
Uchwała nr 119/2013  
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.12.2013r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 64/2013 z dnia 27.06.2013r. w sprawie liczebności grup 
studenckich 

 
Na podstawie § 40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 
się, co następuje: 
 

§1 
W Uchwale nr 64/2013 wprowadza się następujące zmiany: 
§3 otrzymuje brzmienie: 

 
1. Na wniosek kierownika jednostki dydaktycznej zweryfikowany przez Dziekana, Rektor 

może w uzasadnionych przypadkach zmienić liczebność w grupach. Wnioski składa się 
do 20 września, przed rozpoczęciem danego roku akademickiego – załącznik nr 1. 

 
2. Do rozliczenia pensum dydaktycznego od roku akademickiego 2014/2015 przyjmuje się 

w danym roku akademickim, liczbę studentów uczestniczących w zajęciach według stanu 
na dzień rozpoczęcia zajęć dydaktycznych, zgodnie z harmonogramem ramowym roku 
akademickiego określonym Zarządzeniem Rektora-w semestrze zimowym i 15 lutego - w 
semestrze letnim. Dziekani przekazują niezwłocznie powyższe informacje do Działu 
Spraw Studenckich. 
 

3. Do rozliczenia pensum dydaktycznego w roku akademickim 2013/2014 przyjmuje się 
liczbę studentów uczestniczących w zajęciach według stanu na dzień 31 października -w  
semestrze zimowym i 15 lutego - w semestrze letnim. Na wniosek Kierownika jednostki, 
zaopiniowany przez Dziekana danego wydziału oraz Prorektora ds. Studenckich, Rektor 
może wyrazić zgodę na rozliczenie pensum dydaktycznego za okres od dnia rozpoczęcia 
zajęć dydaktycznych zgodnie z harmonogramem ramowym do 31.10.2013r., przyjmując 
liczbę studentów uczestniczących w zajęciach według stanu na dzień rozpoczęcia zajęć 
dydaktycznych, zgodnie z harmonogramem ramowym określonym Zarządzeniem 
Rektora nr 31/13 z dnia 21 maja 2013r.” 

 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Uchwały nr 64/2013 pozostają bez zmian. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Senatu 

Rektor 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


